ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2020 г.   № 18/60

с. Таборы

О внесении изменений в решение Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии от 17.10.2019 г. № 17/60 «Об

утверждении Номенклатуры дела Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии на 2020 год»

В связи с принятием постановления Избирательной комиссии

Свердловской области от 25 июня 2020 г. № 19/128 «Об утверждении

Примерной номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии,

Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести изменения в Номенклатуру дел Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии на 2020 год, утвержденную

решением Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

от 17.10.2019 г. № 17/60 (с изменениями от 17.07.2020 г. № 16/53), изложив

ее в новой редакции (прилагается).

2. Секретарю Таборинской районной территориальной избирательной

комиссии, главному специалисту информационного управления аппарата

Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющему

функциональные обязанности системного администратора КСА ГАС

«Выборы» Таборинской районной территориальной избирательной

комиссии, и бухгалтеру Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии обеспечить формирование дел в соответствии с

Номенклатурой дел на 2020 год.

3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Таборинской районной территориальной избирательной

комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова